
Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r. 

Poz. 77 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 16 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa 

Klimatu i Środowiska 

Na podstawie art. 37 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie 

podziału kompetencji w Kierownictwie Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. 

Klim. i Środ. poz. 52) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 9; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726).  



Załącznik do zarządzenia  

Ministra Klimatu i Środowiska  

z dnia 16 listopada 2024 r.  

(Dz. Urz. Min. Klim i Środ. poz. 77)  
 

 

 

      Minister Klimatu i Środowiska 
Paulina Hennig-Kloska  

 

                 
                    

Sekretarz Stanu 
 
 

Urszula Zielińska 

 Sekretarz Stanu 
 
 

Krzysztof Bolesta 

 Podsekretarz Stanu  
 
 

Anita Sowińska 

 Podsekretarz Stanu, 
Główny Konserwator 

Przyrody 
 
 

Mikołaj Dorożała 

 Podsekretarz Stanu 
 
 

Miłosz Motyka 

 Podsekretarz Stanu, 
Główny Geolog Kraju 

 
 

Krzysztof Galos 

 Dyrektor Generalny 
 
 

Monika Dziadkowiec 

    

                 
Departament Adaptacji do 
Zmian Klimatu i Polityki 
Miejskiej 

 Departament 
Elektromobilności i Innowacji 

 Departament Gospodarki 
Odpadami 

 Departament Leśnictwa i 
Łowiectwa 

 Departament Elektroenergetyki   Departament Geologii   Biuro Dyrektora Generalnego  Biuro Ministra  

                

Departament Spraw 
Międzynarodowych 

 Departament 
Funduszy Europejskich 

 Departament Instrumentów 
Środowiskowych 

 Departament Ochrony Przyrody  Departament Odnawialnych 
Źródeł Energii 

 Państwowy Instytut Geologiczny 
– Państwowy Instytut Badawczy 

 Biuro Finansowe  Departament Budżetu  

                

Departament Strategii i Analiz  Departament Ochrony 
Powietrza i Negocjacji 
Klimatycznych 

 Główny Inspektor Ochrony 
Środowiska 

 Generalny Dyrektor Ochrony 
Środowiska 

 Prezes Państwowej Agencji 
Atomistyki 

   Biuro Kontroli i Audytu  Departament Edukacji i 
Komunikacji 

 

                

Departament Transformacji 
Ciepłownictwa i Efektywności 
Energetycznej 

 Instytut Energetyki – 
Państwowy Instytut Badawczy 

   Biuro Nasiennictwa Leśnego      Biuro Zarządzania Kapitałem 
Ludzkim 

 Departament Prawny  

                

Instytut Ekologii Terenów 
Uprzemysłowionych 

 Instytut Nafty i Gazu – 
Państwowy Instytut Badawczy 

   Centralny Azyl dla Zwierząt       Departament Informatyzacji  Departament 
Bezpieczeństwa 

 

                

  Instytut Ochrony Środowiska 
– Państwowy Instytut 
Badawczy 

   Instytut Badawczy Leśnictwa        Gabinet Polityczny Ministra  

                
  Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki 
Wodnej 

   Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe 

         

                
  wojewódzkie fundusze 

ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej 

   parki narodowe 
         

                
      Polski Związek Łowiecki          

                
      szkoły leśne 

         

                
      Biuro Urządzania Lasu i 

Geodezji Leśnej 

         

                


